Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ №11» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа №11»
Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

16.08.2021г. № 188

г. Грозный

О назначении общественного инспектора
по охране прав детства

В целях оказания своевременной и действенной помощи детям,
оставшимся без попечения родителей и детям, имеющим опекуна,
п р и к а з ы в а ю:

1.Хаматханову Е.А., социального педагога, назначить общественным
инспектором по охране прав детства.

2.Хаматхановой Е.А. провести учет детей, оставшихся без попечения
родителей, и детей, находящихся под опекой.

3.В течение месяца провести обследования жилищно – бытовых условий
этих детей, составить соответствующие акты.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                   А.В. Висаргаева

С приказом ознакомлена:               ______________                Е.А. Хаматханова

		2022-04-28T14:27:43+0300
	Хасанов Муслим Султанович